
ZARZĄDZENIE NR 79
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 21.09.2021 r. 

w  sprawie  odwołania  przetargu  ustnego  nieograniczonego  na  sprzedaż  nieruchomości
lokalowej położonej w Zaskoczynie.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j.
Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z póź. zm.),

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Odwołuję przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości lokalowe położonej w
Zaskoczynie 9 nr 1 o powierzchni 33,00 m2 położonego w sześciorodzinnym jednokondygnacyjnym
budynku mieszkalnym z poddaszem użytkowym oraz udziałem 184/1000 części  we wspólnych
częściach budynku i  prawie własności  gruntu,  tj.  działka nr 186/7,  obręb Warcz o powierzchni
0,1162  ha,  dla  której  Sąd  Rejonowy Gdańsk  -  Północ  w  Gdańsku  prowadzi  księgę  wieczystą
GD1G/00066438/2, cena wywoławcza 48.200,00 zł - wyznaczony na dzień 27 września 2021 r.
godz. 1100. 

2. Przetarg zostaje odwołany ze względu na błędnie wykonaną inwentaryzację lokalu mieszkalnego.

§ 2. Odwołanie przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicy
ogłoszeń  w  Urzędzie  Gminy  Trąbki  Wielkie,  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej,  na  stronie
internetowej urzędu, w prasie lokalnej oraz na tablicy ogłoszeń w Zaskoczynie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy
(-)Błażej Konkol


